

Årsrapport 2018

CVR-nr. 31 33 21 33

P-Kælder Bagsværd Torv ApS

c/o Projektbolig.dk ApS

Koldinggade 16, st. th.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P-Kælder Bagsværd Torv ApS
c/o Projektbolig.dk ApS
Koldinggade 16, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 33 21 33
Stiftet: 22. februar 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Thomas Ruhoff
Peer Pihl Petersen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Danske Bank, Flåkhaven 1, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning og forpagtning af parkeringspladser samt fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	135.649	201.192
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	50.000
Driftsresultat	135.649	251.192
Øvrige finansielle omkostninger	-29.977	-106.462
Resultat før skat	105.672	144.730
1 Skat af årets resultat	-24.074	-32.485
Årets resultat	81.598	112.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.598	112.245
Disponeret i alt	81.598	112.245

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.190.000	3.190.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.190.000	3.190.000
Anlægsaktiver i alt	3.190.000	3.190.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.214	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	6.462	3.771
Andre tilgodehavender	10.354	7.386
Periodeafgrænsningsposter	3.656	3.543
Tilgodehavender i alt	25.686	14.700
Omsætningsaktiver i alt	25.686	14.700
Aktiver i alt	3.215.686	3.204.700

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	864.029	782.431
	Egenkapital i alt	989.029	907.431
	 Hensatte forpligtelser		
5	Hensættelser til udskudt skat	300.324	276.250
	Hensatte forpligtelser i alt	300.324	276.250
	 Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.692.674	1.790.535
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.674	1.790.535
6	Kortfristet del af langfristet gæld	98.965	99.674
	Gæld til pengeinstitutter	25.380	19.415
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.142	4.981
	Anden gæld	104.172	106.414
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.659	230.484
	Gældsforpligtelser i alt	1.926.333	2.021.019
	 Passiver i alt	3.215.686	3.204.700

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.074	32.485
	<u>24.074</u>	<u>32.485</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	2.722.750	2.722.750
Kostpris 31. december 2018	<u>2.722.750</u>	<u>2.722.750</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	467.250	417.250
Årets regulering til dagsværdi	0	50.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>467.250</u>	<u>467.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.190.000</u>	<u>3.190.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 7%.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	782.431	670.186		
Årets overførte overskud eller underskud	81.598	112.245		
	<u>864.029</u>	<u>782.431</u>		
5. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	276.250	243.765		
Udskudt skat af årets resultat	24.074	32.485		
	<u>300.324</u>	<u>276.250</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	302.684	278.725		
Fremført underskud fra tidligere år	-2.360	-2.475		
	<u>300.324</u>	<u>276.250</u>		
6. Kortfristet del af langfristet gæld				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	98.965	1.326.999	1.791.639	1.890.209
	<u>98.965</u>	<u>1.326.999</u>	<u>1.791.639</u>	<u>1.890.209</u>
			<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018			0	8.531
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			0	-8.531
			<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.792 kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.190 t.kr.				